PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 19.02.2016
	№
	110-37-113-16

	г.Саянск

О награждении
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За проведение на высоком профессиональном уровне городской военно-спортивной игры «Зарница», успехи в патриотическом воспитании подрастающего поколения:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Казанцева
Станислава Петровича
	· заместителя директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Чупрову

Эмму Владимировну
	· педагога-организатора муниципального обще-образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

1.2. Объявить благодарность мэра городского округа:

	Зажигигу
Олегу Геннадьевичу
	· методисту муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска»;

	Серебренникову
Валерию Яковлевичу

	· педагогу-организатору муниципального обще-образовательного учреждения «Гимназия имени В.А.Надькина».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11